

Årsredovisning

för

StayMed AB

559164-3977

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i StayMed AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg den 20 juni 2023



Erik Krahbichler

Årsredovisning

för

StayMed AB

559164-3977

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för StayMed AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utveckling, tillverkning, marknadsföring och försäljning av huvudsakligen medicinteknisk utrustning, bedriva medicinsk konsultverksamhet och forskning inom de medicinska verksamhetsområdet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsårets har kriget i Ukraina brutit ut och påverkar omvärlden i olika omfattningar.

Bolaget har i dagsläget inte påverkats av kriget och dess negativa effekter.

Händelseutvecklingen följs noggrant och beaktar säkerhetspolitiska aspekter. Givet den osäkra situationen är det i nuläget inte möjligt att uppskatta hela den potentiella påverkan och alla bedömningar är behäftade med mycket stor osäkerhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (18 mån)
Nettoomsättning	236	0	0	178
Resultat efter finansiella poster	16	-166	-125	155
Soliditet (%)	18,4	24,6	39,5	53,7

Bolagets omsättning har ökat till följd av nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	185 518	-165 754	69 764
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-165 754	165 754	0
Årets resultat			16 312	16 312
Belopp vid årets utgång	50 000	19 764	16 312	86 076

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 330 000 kr (330 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 764
årets vinst	16 312
	36 076
disponeras så att	
i ny räkning överföres	36 076
	36 076

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		236 000	0
Övriga rörelseintäkter		396	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		236 396	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-72 851	-45 830
Övriga externa kostnader		-146 119	-119 672
Övriga rörelsekostnader		-1 177	-252
Summa rörelsekostnader		-220 147	-165 754
Rörelseresultat		16 249	-165 754
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Summa finansiella poster		63	0
Resultat efter finansiella poster		16 312	-165 754
Resultat före skatt		16 312	-165 754
Årets resultat		16 312	-165 754

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	2	0	37 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	67 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	105 000
Summa anläggningstillgångar		0	105 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		89 576	62 668
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 820	0
Summa kortfristiga fordringar		329 396	62 668

Kassa och bank

Kassa och bank		137 961	116 029
Summa kassa och bank		137 961	116 029
Summa omsättningstillgångar		467 357	178 697

SUMMA TILLGÅNGAR

467 357

283 697

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 764

185 518

Årets resultat

16 312

-165 754

Summa fritt eget kapital

36 076

19 764

Summa eget kapital

86 076

69 764

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

296 282

213 933

Skulder till koncernföretag

75 000

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

0

Summa kortfristiga skulder

381 281

213 933

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

467 357

283 697

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Fordringar/Skulder hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 500	18 750
Tillkommande fordringar	0	112 500
Avgående fordringar	-112 500	-93 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-75 000	37 500
Utgående redovisat värde	-75 000	37 500

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 500	56 250
Tillkommande fordringar	0	67 500
Avgående fordringar	-67 500	-56 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	67 500
Utgående redovisat värde	0	67 500

StayMed AB
Org.nr 559164-3977

7 (7)

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Helsingborg den 20 juni 2023



Erik Krahbichler
Ordförande



Pär Hjalmarsson

2023062931168

2023062931168